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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 19/03/2024 alle 15:05:58

in riferimento alla circolare n. 13669 del 26/02/2024

Oggetto: Mobilita' Direttivi Logistico-Gestionali - Febbraio 2024

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Matricola Nominativo Data nascita Prov nascita Data imm. ruolo Qualifica attuale Sede uscita Anzianita' (a) n. Ruolo

1 ANCONA 2 218606 De Donato Daniele 05/06/1982 Ancona 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Cuneo Ancona-Direzione * 2 Ancona 0 Fermo 0 N 06a02m09g 54

1 ANCONA-DIREZIONE 1 218606 De Donato Daniele 05/06/1982 Ancona 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Cuneo Ancona-Direzione * 2 Ancona 0 Fermo 0 N 06a02m09g 54

1 AVELLINO 2 165472 Maracci Paola 14/01/1976 Benevento 10/10/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Campobasso-Direzione Benevento S 5,5 Avellino 3 N 12a04m17g C 1 86

1 BARI 1 218636 Paparella Michele 25/06/1975 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Brindisi Bari *L 2 Bari-Direzione L 0 N 06a02m09g 19

2 BARI 1 218627 Marella Angela 13/04/1976 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Ancona Bari *L 2 Bari-Direzione L 0 Uffici Centrali 0 N 06a02m09g 32

3 BARI 2 218654 Tozzi Francesco 22/04/1986 Foggia 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Trieste-Direzione Bari-Direzione 2 Bari 2 Uffici Centrali 2 N 06a02m09g C 0 53

1 BARI-DIREZIONE 1 217248 Vella Ilaria 19/04/1986 Taranto 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Bari Bari-Direzione S 4,5 N 07a03m05g C 0 10

2 BARI-DIREZIONE 3 218642 Ranieri Marianna 09/05/1984 Foggia 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Trieste-Direzione Barletta-Andria-Trani D 4 Foggia 4 Bari-Direzione 4 N 06a02m09g C 2 51

3 BARI-DIREZIONE 1 218654 Tozzi Francesco 22/04/1986 Foggia 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Trieste-Direzione Bari-Direzione 2 Bari 2 Uffici Centrali 2 N 06a02m09g C 0 53

4 BARI-DIREZIONE 1 218651 Schiavoni Davide 06/05/1978 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Verbania Bari-Direzione * 2 Taranto 0 Brindisi 0 N 06a02m09g 0 56

5 BARI-DIREZIONE 2 218636 Paparella Michele 25/06/1975 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Brindisi Bari *L 2 Bari-Direzione L 0 N 06a02m09g 19

6 BARI-DIREZIONE 2 218627 Marella Angela 13/04/1976 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Ancona Bari *L 2 Bari-Direzione L 0 Uffici Centrali 0 N 06a02m09g 32

1 BARLETTA-ANDRIA-TRANI 1 218642 Ranieri Marianna 09/05/1984 Foggia 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Trieste-Direzione Barletta-Andria-Trani D 4 Foggia 4 Bari-Direzione 4 N 06a02m09g C 2 51

1 BENEVENTO 1 165472 Maracci Paola 14/01/1976 Benevento 10/10/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Campobasso-Direzione Benevento S 5,5 Avellino 3 N 12a04m17g C 1 86

1 BRINDISI 3 218651 Schiavoni Davide 06/05/1978 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Verbania Bari-Direzione * 2 Taranto 0 Brindisi 0 N 06a02m09g 0 56

1 CASERTA 1 218631 Nunziata Carmen 02/03/1984 Caserta 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Campobasso Caserta * 5 Napoli 3 Napoli-Direzione 3 N 06a02m09g C 1 57

1 CATANIA 2 218597 Bellavia Giuseppe 12/03/1983 Agrigento 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Milano Palermo 4 Catania 4 Uffici Centrali 4 N 06a02m09g C 2 17

2 CATANIA 1 218599 Bruno Serena Giusy 19/07/1984 Catania 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Firenze-Direzione Catania * 2 N 06a02m09g 0 23

3 CATANIA 1 218638 Pennisi Valentina 19/10/1981 Catania 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Catanzaro-Direzione Catania *L 2 Messina 0 Siracusa 0 N 06a02m09g 0 26

4 CATANIA 3 218647 Sanfilippo Davide 25/08/1987 Genova 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Alessandria Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 Catania 0 N 06a02m09g 0 59

1 CATANZARO 2 218640 Posa Luigi 17/12/1972 Catanzaro 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Crotone Catanzaro-Direzione * 6 Catanzaro 4 Vibo Valentia 4 N 06a02m09g C 2 38

1 CATANZARO-DIREZIONE 1 218640 Posa Luigi 17/12/1972 Catanzaro 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Crotone Catanzaro-Direzione * 6 Catanzaro 4 Vibo Valentia 4 N 06a02m09g C 2 38

1 FERMO 3 218606 De Donato Daniele 05/06/1982 Ancona 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Cuneo Ancona-Direzione * 2 Ancona 0 Fermo 0 N 06a02m09g 54

1 FIRENZE 2 218620 Grifagni Enrica 26/02/1986 Arezzo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Arezzo Firenze-Direzione 4 Firenze 4 N 06a02m09g C 2 24

2 FIRENZE 3 218650 Sbicego Martina 10/06/1982 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Belluno Uffici Centrali *D 6 Roma D 4 Firenze 4 N 06a02m09g 2 60

1 FIRENZE-DIREZIONE 1 218620 Grifagni Enrica 26/02/1986 Arezzo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Arezzo Firenze-Direzione 4 Firenze 4 N 06a02m09g C 2 24

1 FOGGIA 2 218642 Ranieri Marianna 09/05/1984 Foggia 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Trieste-Direzione Barletta-Andria-Trani D 4 Foggia 4 Bari-Direzione 4 N 06a02m09g C 2 51

1 FROSINONE 3 218641 Putame Michela 02/05/1983 Catanzaro 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Cagliari-Direzione Uffici Centrali *D 3,5 Roma D 1,5 Frosinone 1,5 S 05a10m07g 1 61

1 GORIZIA 2 218605 Daneluz Elisabetta 05/06/1981 Pordenone 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Pordenone Trieste-Direzione 0 Gorizia 0 N 06a02m09g 0 50

1 L'AQUILA-DIREZIONE 3 218633 Palumbo Davide 09/07/1983 L'Aquila 18/12/2017 Vice Direttore Logistico-Gestionale Cremona Uffici Centrali 0 Roma 0 L'Aquila-Direzione 0 N 06a02m09g 0 1

1 LATINA 1 218626 Malatino Gina 27/11/1978 Potenza 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Frosinone Latina * 6 N 06a02m09g C 2 42

1 MANTOVA 3 218657 Vinciguerra Eleonora 03/11/1987 Viterbo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Firenze Reggio Emilia 2 Modena 2 Mantova 2 N 06a02m09g C 0 16

1 MASSA CARRARA 2 218608 De Rosa Ida 07/09/1986 Napoli 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Sondrio Pisa *D 6 Massa Carrara 4 Prato 4 N 06a02m09g C 2 55

1 MESSINA 2 218638 Pennisi Valentina 19/10/1981 Catania 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Catanzaro-Direzione Catania *L 2 Messina 0 Siracusa 0 N 06a02m09g 0 26

1 MILANO-DIREZIONE 1 218604 Corigliano Anna Sofia 14/11/1989 Reggio Calabria 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Lecco Milano-Direzione * 6 N 06a02m09g C 2 34

1 MODENA 2 218657 Vinciguerra Eleonora 03/11/1987 Viterbo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Firenze Reggio Emilia 2 Modena 2 Mantova 2 N 06a02m09g C 0 16

1 MONZA E BRIANZA 1 218622 Ilardo Flavia Concetta Maria 25/01/1986 Caltanissetta 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Milano-Direzione Monza E Brianza * 4 N 06a02m09g C 18

1 NAPOLI 2 218631 Nunziata Carmen 02/03/1984 Caserta 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Campobasso Caserta * 5 Napoli 3 Napoli-Direzione 3 N 06a02m09g C 1 57

2 NAPOLI 3 218625 Lorini Roberta 06/01/1986 Napoli 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Firenze-Direzione Uffici Centrali 0 Napoli-Direzione 0 Napoli 0 N 06a02m09g 0 15

1 NAPOLI-DIREZIONE 3 218631 Nunziata Carmen 02/03/1984 Caserta 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Campobasso Caserta * 5 Napoli 3 Napoli-Direzione 3 N 06a02m09g C 1 57

2 NAPOLI-DIREZIONE 2 218625 Lorini Roberta 06/01/1986 Napoli 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Firenze-Direzione Uffici Centrali 0 Napoli-Direzione 0 Napoli 0 N 06a02m09g 0 15

1 PADOVA-DIREZIONE INT. 1 166784 Melograni Cynthia 07/10/1974 Roma 14/11/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Treviso Padova-Direzione Int. 4 N 12a03m12g C 2 115

1 PALERMO 1 218597 Bellavia Giuseppe 12/03/1983 Agrigento 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Milano Palermo 4 Catania 4 Uffici Centrali 4 N 06a02m09g C 2 17

1 PALERMO-DIREZIONE 1 217255 Ferraro Antonella 07/03/1982 Palermo 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Palermo Palermo-Direzione * 5 N 07a03m05g 1 7

2 PALERMO-DIREZIONE 1 217253 Mandala' Giorgio 09/02/1984 Palermo 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Palermo Palermo-Direzione * 2 N 07a03m05g 5

1 PESCARA 1 39189 D'Agostino Alessia 24/09/1968 Pescara 24/05/2000 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Chieti Pescara * 5 N 23a09m03g C 1 15

2 PESCARA 2 47080 Colantonio Andrea 20/07/1975 Chieti 03/12/2004 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Roma Uffici Centrali * 2 Pescara 0 Roma-Direzione 0 N 19a02m24g 57

1 PISA 1 218608 De Rosa Ida 07/09/1986 Napoli 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Sondrio Pisa *D 6 Massa Carrara 4 Prato 4 N 06a02m09g C 2 55

1 PRATO 3 218608 De Rosa Ida 07/09/1986 Napoli 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Sondrio Pisa *D 6 Massa Carrara 4 Prato 4 N 06a02m09g C 2 55

1 REGGIO CALABRIA 1 218639 Pontari Francesco 17/04/1974 Messina 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Vibo Valentia Reggio Calabria * 4 N 06a02m09g C 0 36

1 REGGIO EMILIA 1 218657 Vinciguerra Eleonora 03/11/1987 Viterbo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Firenze Reggio Emilia 2 Modena 2 Mantova 2 N 06a02m09g C 0 16

1 RIETI 3 218643 Rella Michele 11/04/1986 Estero 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Rovigo Uffici Centrali * 2 Roma 0 Rieti 0 N 06a02m09g 47

1 ROMA 2 166776 Tortorella Emanuela 16/02/1977 Salerno 14/11/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Latina Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 N 12a03m12g 118

2 ROMA 2 217244 Turi Marco 08/08/1981 Roma 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Uffici Centrali * 2 Roma 0 N 07a03m05g 3

3 ROMA 2 217250 Cappello Giuseppe 01/07/1982 Agrigento 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Milano-Direzione Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 N 07a03m05g 4

4 ROMA 2 218624 Loredan Olivia 03/12/1983 Verona 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Pavia Uffici Centrali S 9,5 Roma 7 Roma-Direzione 7 N 06a02m09g C 5 31

5 ROMA 2 218611 Falsetta Marina 09/06/1983 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Verona Uffici Centrali S 6,5 Roma 4 Roma-Direzione 4 N 06a02m09g C 2 40

6 ROMA 2 218650 Sbicego Martina 10/06/1982 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Belluno Uffici Centrali *D 6 Roma D 4 Firenze 4 N 06a02m09g 2 60

7 ROMA 3 218619 Greco Nicoletta 22/11/1983 Palermo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Oristano Uffici Centrali S 5,5 Roma-Direzione 3 Roma 3 N 06a02m09g C 1 58

8 ROMA 3 218632 Pagnutti Giordana 01/11/1986 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Potenza-Direzione Roma-Direzione *L 2 Uffici Centrali L 0 Roma L 0 N 06a02m09g 27

9 ROMA 2 218643 Rella Michele 11/04/1986 Estero 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Rovigo Uffici Centrali * 2 Roma 0 Rieti 0 N 06a02m09g 47

10 ROMA 2 218633 Palumbo Davide 09/07/1983 L'Aquila 18/12/2017 Vice Direttore Logistico-Gestionale Cremona Uffici Centrali 0 Roma 0 L'Aquila-Direzione 0 N 06a02m09g 0 1

11 ROMA 2 218641 Putame Michela 02/05/1983 Catanzaro 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Cagliari-Direzione Uffici Centrali *D 3,5 Roma D 1,5 Frosinone 1,5 S 05a10m07g 1 61

1 ROMA-DIREZIONE 3 47080 Colantonio Andrea 20/07/1975 Chieti 03/12/2004 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Roma Uffici Centrali * 2 Pescara 0 Roma-Direzione 0 N 19a02m24g 57

2 ROMA-DIREZIONE 3 166776 Tortorella Emanuela 16/02/1977 Salerno 14/11/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Latina Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 N 12a03m12g 118

3 ROMA-DIREZIONE 3 217250 Cappello Giuseppe 01/07/1982 Agrigento 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Milano-Direzione Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 N 07a03m05g 4

4 ROMA-DIREZIONE 3 218624 Loredan Olivia 03/12/1983 Verona 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Pavia Uffici Centrali S 9,5 Roma 7 Roma-Direzione 7 N 06a02m09g C 5 31

5 ROMA-DIREZIONE 3 218611 Falsetta Marina 09/06/1983 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Verona Uffici Centrali S 6,5 Roma 4 Roma-Direzione 4 N 06a02m09g C 2 40

6 ROMA-DIREZIONE 2 218619 Greco Nicoletta 22/11/1983 Palermo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Oristano Uffici Centrali S 5,5 Roma-Direzione 3 Roma 3 N 06a02m09g C 1 58

7 ROMA-DIREZIONE 1 218632 Pagnutti Giordana 01/11/1986 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Potenza-Direzione Roma-Direzione *L 2 Uffici Centrali L 0 Roma L 0 N 06a02m09g 27

8 ROMA-DIREZIONE 2 218647 Sanfilippo Davide 25/08/1987 Genova 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Alessandria Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 Catania 0 N 06a02m09g 0 59

1 SIRACUSA 1 218601 Calabro' Emanuela 07/08/1986 Siracusa 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Trieste Siracusa * 2 N 06a02m09g 0 52

2 SIRACUSA 3 218638 Pennisi Valentina 19/10/1981 Catania 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Catanzaro-Direzione Catania *L 2 Messina 0 Siracusa 0 N 06a02m09g 0 26

1 TARANTO 2 218651 Schiavoni Davide 06/05/1978 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Verbania Bari-Direzione * 2 Taranto 0 Brindisi 0 N 06a02m09g 0 56

1 TRIESTE-DIREZIONE 1 218605 Daneluz Elisabetta 05/06/1981 Pordenone 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Pordenone Trieste-Direzione 0 Gorizia 0 N 06a02m09g 0 50

1 UFFICI CENTRALI 1 32337 Tagliente Dora Maria 02/11/1964 Brindisi 24/05/2000 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Rimini Uffici Centrali 0 N 23a09m03g 0 32

2 UFFICI CENTRALI 1 46677 Flamma Rachele 07/04/1968 Avellino 31/05/2004 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Roma Uffici Centrali * 4 N 19a08m27g C 0 41

3 UFFICI CENTRALI 1 47080 Colantonio Andrea 20/07/1975 Chieti 03/12/2004 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Roma Uffici Centrali * 2 Pescara 0 Roma-Direzione 0 N 19a02m24g 57

4 UFFICI CENTRALI 1 48310 Di Pietro Gianluca 12/09/1969 Rieti 15/12/2005 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Roma-Direzione Uffici Centrali * 7 N 18a02m12g C 3 96

5 UFFICI CENTRALI 1 60187 Merletti Valerio 18/06/1972 Roma 01/12/2006 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Roma-Direzione Uffici Centrali * 4 N 17a02m26g C 103
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6 UFFICI CENTRALI 1 165481 Colasanti Pierfrancesco 11/05/1968 Roma 10/10/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Roma-Direzione Uffici Centrali S 5,5 N 12a04m17g C 1 88

7 UFFICI CENTRALI 1 166779 Pitoni Alessandra 04/09/1969 Rieti 14/11/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Rieti Uffici Centrali 2 N 12a03m12g C 0 117

8 UFFICI CENTRALI 1 166776 Tortorella Emanuela 16/02/1977 Salerno 14/11/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Latina Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 N 12a03m12g 118

9 UFFICI CENTRALI 1 166781 Di Vico Daniela 24/07/1969 Viterbo 14/11/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Perugia-Direzione Uffici Centrali 0 Viterbo 0 N 12a03m12g 113

10 UFFICI CENTRALI 1 217244 Turi Marco 08/08/1981 Roma 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Uffici Centrali * 2 Roma 0 N 07a03m05g 3

11 UFFICI CENTRALI 1 217250 Cappello Giuseppe 01/07/1982 Agrigento 21/11/2016 Direttore Logistico-Gestionale Milano-Direzione Uffici Centrali * 2 Roma 0 Roma-Direzione 0 N 07a03m05g 4

12 UFFICI CENTRALI 1 218624 Loredan Olivia 03/12/1983 Verona 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Pavia Uffici Centrali S 9,5 Roma 7 Roma-Direzione 7 N 06a02m09g C 5 31

13 UFFICI CENTRALI 1 218611 Falsetta Marina 09/06/1983 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Verona Uffici Centrali S 6,5 Roma 4 Roma-Direzione 4 N 06a02m09g C 2 40

14 UFFICI CENTRALI 1 218650 Sbicego Martina 10/06/1982 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Belluno Uffici Centrali *D 6 Roma D 4 Firenze 4 N 06a02m09g 2 60

15 UFFICI CENTRALI 1 218619 Greco Nicoletta 22/11/1983 Palermo 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Oristano Uffici Centrali S 5,5 Roma-Direzione 3 Roma 3 N 06a02m09g C 1 58

16 UFFICI CENTRALI 3 218597 Bellavia Giuseppe 12/03/1983 Agrigento 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Milano Palermo 4 Catania 4 Uffici Centrali 4 N 06a02m09g C 2 17

17 UFFICI CENTRALI 1 218643 Rella Michele 11/04/1986 Estero 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Rovigo Uffici Centrali * 2 Roma 0 Rieti 0 N 06a02m09g 47

18 UFFICI CENTRALI 3 218654 Tozzi Francesco 22/04/1986 Foggia 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Trieste-Direzione Bari-Direzione 2 Bari 2 Uffici Centrali 2 N 06a02m09g C 0 53

19 UFFICI CENTRALI 1 218625 Lorini Roberta 06/01/1986 Napoli 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Firenze-Direzione Uffici Centrali 0 Napoli-Direzione 0 Napoli 0 N 06a02m09g 0 15

20 UFFICI CENTRALI 2 218632 Pagnutti Giordana 01/11/1986 Roma 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Potenza-Direzione Roma-Direzione *L 2 Uffici Centrali L 0 Roma L 0 N 06a02m09g 27

21 UFFICI CENTRALI 3 218627 Marella Angela 13/04/1976 Bari 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Ancona Bari *L 2 Bari-Direzione L 0 Uffici Centrali 0 N 06a02m09g 32

22 UFFICI CENTRALI 1 218647 Sanfilippo Davide 25/08/1987 Genova 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Alessandria Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 Catania 0 N 06a02m09g 0 59

23 UFFICI CENTRALI 1 218633 Palumbo Davide 09/07/1983 L'Aquila 18/12/2017 Vice Direttore Logistico-Gestionale Cremona Uffici Centrali 0 Roma 0 L'Aquila-Direzione 0 N 06a02m09g 0 1

24 UFFICI CENTRALI 1 218641 Putame Michela 02/05/1983 Catanzaro 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Cagliari-Direzione Uffici Centrali *D 3,5 Roma D 1,5 Frosinone 1,5 S 05a10m07g 1 61

1 VIBO VALENTIA 3 218640 Posa Luigi 17/12/1972 Catanzaro 18/12/2017 Direttore Logistico-Gestionale Crotone Catanzaro-Direzione * 6 Catanzaro 4 Vibo Valentia 4 N 06a02m09g C 2 38

1 VITERBO 2 166781 Di Vico Daniela 24/07/1969 Viterbo 14/11/2011 Direttore Vicedirigente Logistico-Gestionale Perugia-Direzione Uffici Centrali 0 Viterbo 0 N 12a03m12g 113

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

(a): Anzianita' di servizio e/o punteggi calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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